

**B.L. Holding Varde ApS**

**Sletten 40, 6800 Varde**

---


**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 26 37 13 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018.

  
Bo Lykkely  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.L. Holding Varde ApS Sletten 40 6800 Varde
	Telefon: 75225932
	CVR-nr.: 26 37 13 41
	Stiftet: 28. november 2001
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Lykkely
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Darnell A/S, Varde
<b>Associeret virksomhed</b>	Tømrerhuset Varde ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre danske selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 183.039 mod 122.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-1.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-60.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.000</b>	<b>-61.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.686	112.357
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.387	7.223
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.966	64.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.039</b>	<b>123.296</b>
1 Skat af årets resultat	17.000	-1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>183.039</b>	<b>122.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.039	122.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.039</b>	<b>122.296</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u>60.001</u>	<u>120.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.001</u>	<u>120.001</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>76.577</u>	<u>35.523</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.577</u>	<u>35.523</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.578</u></b>	<b><u>155.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>481.788</u>	<u>703.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>481.788</u>	<u>703.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.174</u>	<u>250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>888.962</u></b>	<b><u>703.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.025.540</u></b>	<b><u>859.500</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	898.289	715.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.023.289</u></b>	<b><u>840.250</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	18.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.251	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.251	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.251</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.025.540</u></b>	<b><u>859.500</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	1.000
	<b>-17.000</b>	<b>1.000</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris primo		683.275
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>683.275</b>
Af- og nedskrivninger primo		563.274
Årets afskrivninger		60.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>623.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>60.001</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	-1.449.412	-1.561.769
Årets resultat efter skat	132.686	112.357
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.316.726</b>	<b>-1.449.412</b>
Modregnet i tilgodehavender	816.726	949.412
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>816.726</b>	<b>949.412</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Darnell A/S	Varde	100 %



## Noter

	30/4 2018	30/4 2017
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	31.250	31.250
Tilgang i årets løb	5.667	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.917</b>	<b>31.250</b>
Opskrivning primo	4.273	-2.950
Årets resultat efter skat	35.387	7.223
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>39.660</b>	<b>4.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.577</b>	<b>35.523</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerhuset Varde ApS	Varde	33,33 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	715.250	592.954
Årets overførte resultat	183.039	122.296
	<b>898.289</b>	<b>715.250</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets bankengagement.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har tilkendegivet at støtte dattervirksomhed finansielt, såfremt der måtte blive behov herfor.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.